3. Latvijas meistarsacikstes/3rd Lavian Para Championships

a e

Riga, 20. - 21.2.2026 ———
Event 16 Men, 50m Butterfly Open
21.02.2026 - 13:20 Startlist
Latvian Records DUDA Andrejs LAT 26.07.2009
<430 WA points 50m: 29.50 - 25m: 28.81
Lane Name YOB Team Entry
Heat 1 of 6
2 TADAS Drasutis 10 Lithuania PCH NT
3 BITE Eduards 09 Bauskas BJSS NT
4 DANILEVICS Eriks 11 Kipsalas peldbaseins ES NT
5 VOLKOVS Kristians 11 Kipsalas peldbaseins AP NT
6 STIGNERS Martins 11 Saldus NSS NT
7 DAVIS Markas Danielius 12 Lithuania PCH NT
Heat 2 of 6
1 KOVKINS lvans 11  Kipsalas peldbaseins AP 55.61
2 SIROVS Matvejs 15 Kipsalas peldbaseins AP 48.53
3 PAEGLIS Ernests 13 Bauskas BJSS 43.92
4 VASILJEVS Vladislavs 13 Rigas Kipsalas PK 39.16
5 MESKINS Grigorijs 12 Jurmalas SS 42.56
6 LASTOVKA Arsenijs 14 Kipsalas peldbaseins AP 47.42
7 KRISTAPS Jekabs 12  BJ para sporta apvieniba PCH 50.53
8 UDALOVS Marks 16 Kipsalas peldbaseins AP 1:20.14
Heat 3 of 6
1 LUKINCOVS Andrejs 13 Kipsalas peldbaseins MO 38.15
2 LOCMELIS Olivers 14 PK Ogre 37.61
3 LEZNEVS Akims 12 Kipsalas peldbaseins AP 37.02
4 GILIS Martins 12 Kipsalas peldbaseins ES 36.53
5 PANKRATOVS Olivers 16 Liepajas KSS 36.99
6 MAZEIKA Marius 08 Lithuania PCH 37.44
7 MARKEVICS Raivo 11 Bauskas BJSS 38.14
8 GRINKEVICS Milans 12 RSS Ridzene-ZIEP 38.64
Heat 4 of 6
1 MATUZKA Martins 12 Kekavas NSS 35.61
2 DAVYDAU Mikita 12 RSS Ridzene-DSN 35.23
3 TREIGUTS Manu 14 PSRiga 34.90
4 PROKOPCUKS Viktors 11  Jurmalas SS 34.43
5 GURSKIS Timurs 11  Jurmalas SS 34.85
6 DUKLAVS Karlis 12 Bauskas BJSS 34.95
7 ABELE Adrians 12 Valmieras SS 35.57
8 VIGULIS Kristofers 13 Kekavas NSS 36.19

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

21.02.2026 15:01 - Page 1



3. Latvijas meistarsacikstes/3rd Lavian Para Championships

Riga, 20. - 21.2.2026

a e
——

Event 16, Men, 50m Butterfly

Heat 5 of 6

1 BROLITIS Renars

2 KALEJS Viktors

3 VEIDE Adrians

4 PETERSONS Dominiks
5 IRISINS Artis

6 PRUZINSKIS Andris

7 TIROLS Andrejs

8 SMILGA Rudolfs

Heat 6 of 6

1 PEKARSKIS Vjaceslavs
2 FOKINS Artjoms

3 PUSNAKOVS Tomass
4 KRIEVS Patriks

5 JEZKOVS Matvejs

6 SCUPAKS Viktors

7 RUKERIS Marcis

8 KIKURS Martins

12
11
08
11
08
13
12
08

10
13
13
11
10
11
09
11

Valmieras SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Rezeknes BJSS
Valmieras SS
Bauskas BJSS
Kekavas NSS

Kipsalas peldbaseins ES
SK Delfins

SK Delfins

Valmieras SS

Rezeknes BJSS
Rezeknes BJSS
Bauskas BJSS

Bauskas BJSS

34.39
33.43
31.87
31.02
31.11
32.65
33.55
34.42

30.75
30.55
29.87
29.25
29.25
30.17
30.60
31.01

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

21.02.2026 15:01 - Page 2



