

3. Latvijas meistarsacikstes/3rd Latvian Para Championships
Riga, 20. - 21.2.2026



Event 16 Men, 50m Butterfly Open
21.02.2026 - 13:20 Startlist

Latvian Records 24.03 DUDA Andrejs LAT Rome (ITA) 26.07.2009
<430 WA points 50m: 29.50 - 25m: 28.81

Lane	Name	YOB	Team	Entry
------	------	-----	------	-------

Heat 1 of 6

2	TADAS Drasutis	10	Lithuania PCH	NT
3	BITE Eduards	09	Bauskas BJSS	NT
4	DANILEVICS Eriks	11	Kipsalas peldbaseins ES	NT
5	VOLKOVS Kristians	11	Kipsalas peldbaseins AP	NT
6	STIGNERS Martins	11	Saldus NSS	NT
7	DAVIS Markas Danielius	12	Lithuania PCH	NT

Heat 2 of 6

1	KOVKINS Ivans	11	Kipsalas peldbaseins AP	55.61
2	SIROVS Matvejs	15	Kipsalas peldbaseins AP	48.53
3	PAEGLIS Ernests	13	Bauskas BJSS	43.92
4	VASILJEVS Vladislavs	13	Rigas Kipsalas PK	39.16
5	MESKINS Grigorijs	12	Jurmalas SS	42.56
6	LASTOVKA Arsenijs	14	Kipsalas peldbaseins AP	47.42
7	KRISTAPS Jekabs	12	BJ para sporta apvieniba PCH	50.53
8	UDALOVŠ Marks	16	Kipsalas peldbaseins AP	1:20.14

Heat 3 of 6

1	LUKINCOVS Andrejs	13	Kipsalas peldbaseins MO	38.15
2	LOCMELIS Oliveris	14	PK Ogre	37.61
3	LEZNEVS Akims	12	Kipsalas peldbaseins AP	37.02
4	GILIS Martins	12	Kipsalas peldbaseins ES	36.53
5	PANKRATOVS Oliveris	16	Liepajas KSS	36.99
6	MAZEIKA Marius	08	Lithuania PCH	37.44
7	MARKEVICS Raivo	11	Bauskas BJSS	38.14
8	GRINKEVICS Milans	12	RSS Ridzene-ZIEP	38.64

Heat 4 of 6

1	MATUZKA Martins	12	Kekavas NSS	35.61
2	DAVYDAU Mikita	12	RSS Ridzene-DSN	35.23
3	TREIGUTS Manu	14	PS Riga	34.90
4	PROKOPCUKS Viktors	11	Jurmalas SS	34.43
5	GURSKIS Timurs	11	Jurmalas SS	34.85
6	DUKLAVS Karlis	12	Bauskas BJSS	34.95
7	ABELE Adrians	12	Valmieras SS	35.57
8	VIGULIS Kristofers	13	Kekavas NSS	36.19

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauristils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - kompleksis;

Best Performance by Points - augstvirgtgkie rezulttipc punktiem;

Open - atkl t grupa;

Results - rezultti;

Prelim - priekšpeldjumi;

Finals - finili



Event 16, Men, 50m Butterfly

Heat 5 of 6

1	BROLITIS Renars	12	Valmieras SS	34.39
2	KALEJS Viktors	11	Jurmalas SS	33.43
3	VEIDE Adrians	08	Jurmalas SS	31.87
4	PETERSONS Dominiks	11	Jurmalas SS	31.02
5	IRISINS Artis	08	Rezeknes BJSS	31.11
6	PRUZINSKIS Andris	13	Valmieras SS	32.65
7	TIROLS Andrejs	12	Bauskas BJSS	33.55
8	SMILGA Rudolfs	08	Kekavas NSS	34.42

Heat 6 of 6

1	PEKARSKIS Vjaceslavs	10	Kipsalas peldbaseins ES	30.75
2	FOKINS Artjoms	13	SK Delfins	30.55
3	PUSNAKOVS Tomass	13	SK Delfins	29.87
4	KRIEVS Patriks	11	Valmieras SS	29.25
5	JEZKOVS Matvejs	10	Rezeknes BJSS	29.25
6	SCUPAKS Viktors	11	Rezeknes BJSS	30.17
7	RUKERIS Marcis	09	Bauskas BJSS	30.60
8	KIKURS Martins	11	Bauskas BJSS	31.01

NOSACĪTĀS APZĪMĀJUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikācija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteicās no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli